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Prima: članovi UO-a 

Na znanje: NO, Ured HTS-a, GT, web 

 

 PREDMET: Zapisnik sjednice Upravnog odbora HTS 20/2018.-2022. 

 

ZAPISNIK 

 

 sjednice Upravnog odbora održane 30. travnja 2020. godine u Zagrebu u 18:00 sati na platformi 

Skype.  

 

Prisutni članovi UO: Mario Kasović, Franko Faustini, Renato Pilipović, Denis Grgorinić,  Ana 

Aljinović i Josip Mladin Živković 

Ostali prisutni: Perica kišiček (izbornik i TZR), Dorijan Pavliša (GT), Nataša Preis-Bedenik (TT) 

 

Predsjednik Mario Kasović pozdravio je sve prisutne i za sjednicu predložio dnevni red.  

 

UO je sa 6 glasova za, nula suzdržanih i nula protiv usvojio prijedlog dnevnog reda.  

 

Rasprava po točkama Dnevnog reda: 

 

1. Usvajanje zapisnika s prošle sjednice UO-a 19/2018.-2022. održane 23.04.2020. 

UO je sa 6 glasova za, nula suzdržanih i nula protiv usvojio dopune Denisa Grgorinića: u 

zapisnik je dodan prijedlog obaveznog korištenja GO do kolovoza i prijedlog da se kontaktira 

organizatora Franka Faustinija. Nakon unesenih promjena, UO je sa sa 6 glasova za, nula suzdržanih i 

nula protiv usvojio zapisnik sjednice UO-a 19/2018.-2022. održane 23.04.2020. 
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2. Izvještaj o statusu trenažnih procesa klubova (Perica Kišiček) 

Izbornik Kišiček kontaktirao je većinu klubova i izvjestio članove UO-a o prikupljenim 

informacijama o trenažnim procesima u klubu.  

TK Dubrovnik za sad nema organizirane treninge, sportaši treninraju u solo varijantama, klub 

jos nema uvijeta za trenera preko sportskog saveza grada Dubrovnika, ali bi od iduće sezone mogao 

imati, za što im drži fige. 

TK Split - kontaktiran je Krešimir Tijardović - sportaši ne treniraju, nemaju online varijante, 

samo odrasli AG sportaši na svoju inicijativu. Nažalost, upitna je pozicija trenera zbog plaće, budući 

da je zajednica sortova donjela odluku o smanjenju sredstava. 

Tk Tri-Tim - kontaktiran je Aleksandar Tompa - radi sa nekolicinom perspektivnih sportaša 

olimpijske i neolimpijske disciplina. Imaju neke treninge zajedno i trener daje program sportašima te 

ima 5-10 aktivnih, uz Ivanu Granošu koja je u stalnom treningu. 

TK Matulji - kontaktiran je Franko Faustini: kadeti rade suhe treninge bicikle i trčanje. Trener 

Gregor Staadas radi s kadetima u manjim grupicama, što izbonih pohvaljuje. 

TK Rival - kontaktiran je Blaž Barac: veoma pozitivna atmosfera i nada u drugi dio sezone. 

Imaju prijedloge za kraće neolimpijske distance prije službenog početka sezone. 

TK Pula - Željko Bijuk: neki sportaši treniraju sami, trener šalje treninge ostalima, većinom  

treninzi održavanja forme. Izbornik je direktno nazvao i Luku Grgorinića koji se oporavlja i vraća u 

formu nakon ozljede.  

TK Zadar - kontaktiran je Ivan Gobin - AG sportaši treniraju sami; za mlađe sportaše nema 

treninga,  kadeti i mlađi nemaju online varijante treninga, a mogli bi biti spremni u drugom dijelu 

sezone. 

TK Zrinski - kontaktiran je Ivan Ivezić: u trenažnom procesu su sportaši u online varijantama, 

trener šalje treninge svim uzrastima. 

TK Zagreb – kontaktiran je Marcel Zelenika: dio ekipe se održava kroz sustav online a dio 

mlađe ekipe je u status quo. Trener pokušava drzati ekipu motiviranu i nadaju se natjecanjima od 9. 

mjeseca, ali problem je i s bazenom jer matični bazen odlazi u renovaciju. 

TK Swibir - komunikacijom preko maila od predsjenika Marka Miličića dobio je informaciju da 
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svi sportaši treninraju sukladno odredbama.  Nije dobio potpuniji uvid kakva je dnevna situacija na 

terenu pošto predsjednik i glavna trenerica ne komuniciraju pozivima. 

TK Maksimir - kontaktiran je Bartol Vukeli, jedan od voditelja trenažnog procesa kluba; seniori 

i juniori vrijedno treninraju, što i izbornik prati na socijanim mrežama. Mlađi uzrasti prate online 

program koji treneri pripremaju i  šalju povratno što su napravili. 

TK X Podstrana – Ana Aljinović: sportaši individualno treniraju sami, nema organiziranih 

treninga, svi samo minimalno održavaju formu. Dalje, naglasila je da se na Marjanu, koje im je glavno 

mjesto za trening, ne može trenirati jer se zapravo trenira u ilegali i policija prati sve one koji trče i 

voze bicikl.   

TK TNT – Renato Pilipović je u komunikaciji s članoima kluba koji kao individualci povremeo 

treniraju sami, bez ikakve organizacije treninga.   

Izbornik predlaže da se prije samog prvenstava države naprave neformalna natjecanja 

odnosno natjecanje nižih razina i obavezno mjerenje, s obzirom na to da natjecanja neće biti u tom 

broju.  Naglašava da osobito mlađi sportaši ne mogu trenirati sami i da je jasno da nisu svi u istoj 

situaciji. Predlaže da se ponovo vidi za mjesec dana kakva je situacija u klubovima i ima li ikakve 

promjene.  Izbornik redovno ima kontakte s većim brojem trenera i naglašava da nije toliko bitno 

koliko sada znaju i koliko iskustva imaju u radu, već da imaju entuzijazma za rad.  Predlaže otvorenu 

komunikaciju s trenerima barem jednom mjesečno na određenu temu, da se treneri uključuju i 

razmjenjuju mišljenja.  Kontaktirat će one trenere koje još nije uspijo dobiti i nada se da će se i oni 

priključiti sa svojim idejama.  

Dorijan Pavliša predlaže da izbornik i dalje održava kontakte s trenerima i da detektira kakve 

klubove danas imamo odnosno na čemu je naglasak u radu kluba, rade li s mladima, prvenstveno 

početnicima, kadetima i juniorima i u kojem opsegu ili rade samo sa sportašima dobnih skupina.  

Članovi UO-a su se   zaključno usugasili da je situacija je dosta problematična sa kadetskim i 

mlađim uzrastima koji ne treniraju, ali sportaši reprezentacje su i dalje motivirani i rade koliko mogu 

u zadnoj situaciji. Proljetni i ljetni dio sezone je završen za sve, eventualno se možemo nadati 

utrkama u jesenskom dijelu. 
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3. Kalendar natjecanja 2020. 

Mario Kasović pohvalio je Renata Pilipovića koji je izvrsno detektirao situaciju u materijalima 

koje je poslao. Mario Kasović kontaktiro je Dunju Gorup sa zamolbom da zdravstvena komisija prouči 

različite modele i predloži određena rješenja. Nakon rasprave bi li trebalo odgoditi obaveze klubova i 

na koji način će se pristupiti izmjenama kalendara natjecanja, UO se usuglasio da se pričekaju 

konačne odluke Vlade i Stožera o konkretnim datumima kada će i na koji način započeti treninzi koji 

će svim skupinama sportaša omogućiti treniranje, te su raspravu odgodili do idućeg sastanka UO-a, 

najavljenog svim prisutnima za dva tjedna, 14. svibnja 2020., također preko Skypa.  

 

4. Financijski plan 2020. 

Točka se prebacuje na dnevni red idućeg sastanka. 

 

5. Razno 

Mario Kasović razgovarao je s Frankon Faustinijem oko organizacije EJK, a s obzirom na 

količinu novaca koji je potrebna za osnove organizcije. Zbog datuma i zatvaranja ceste nije moguće 

uopće orgainzirati utrku.  

 

Za idući sastanak predložene su teme: kalendar natjecanja, financjiski plan 2020.  

 

Sastanak je zaključen u 20:00 sati 

 

U Zagrebu, 30.4.2020.  

 

Zapisik sastavila:  

Nataša Preis-Bedenik 

 

Mario Kasović   

Predsjednik HTS-a  
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